



[Azərbaycan rəndən qoparan Trkmenay müqaviləsinin imzalanmasından 190 il tr](#)

Trkmenay müqaviləsinin imzalanması ilə rəndən Qafqazdakı 17 iri şəhərin Rusiyaya təfəndən əl edilmiş qatılma prosesini bəa atb

Arannews-“Truth NGO” xəbər verir ki, bu gün rəndən və hazırkı Azərbaycan Respublikasının tələyində həlledici təsirləri olan təslimi Trkmenay sülh müqaviləsinin imzalanmasından 190 il tə. Şə gədən müqavilə hazırkı Azərbaycan Respublikasının torpaqlarının zə tarixi Vətəndən, yəni rəndən qopararaq .Rusiyaya qatılma ilə nəticələndi

rəndən Qafqazdakı 17 iri şəhərin Rusiyaya təfəndən əl edilmiş qatılma prosesini bəa atb .müqavilənin imzalanması ilə iki il davam edən II Rusiya-rəndən müharibəsi də bəa atb

Müqaviləni Təbriz yaxınlığında Trkmençay kəndində qalib tərəfi kimi Rusiyaya təfəndən və Paskevi, məlub tərəfi kimi isə rəndən təfəndən rəndən şah Fətəli əhən olu əhəd Abbas Mirzə imzalayıblar. Müqaviləyə səsən Araz əyindən imaldakı rəndən torpaqlar Rusiyaya trkibinə qatılır, rəndən və Naxçevən də Rusiyaya verilir. Xəzər dənizində yalnız rus hərbi gəmiləri saxlanıla bilər. rəndən Rusiyaya 20 milyon təmən .təzminat verməli idi. rəndən Qafqaza və Qafqazdan rəndənə halinin sərbəst kəməsinə icazə verilir

1813-cü ildə imzalanmış Gülistan müqaviləsinin davamı olan Trkmençay müqaviləsi ilə hazırkı Azərbaycan Respublikasının torpaqlarının zə tarixi Vətəndən, yəni rəndən qopararaq Rusiyaya birləşdirilməsi prosesi də rəsmən bəa atb. Məhz bu müqavilədən sonra ermənilərin Rusiyaya dövləti təfəndən kətlvi kild indiki Azərbaycan rəzilərinin kərlməsinə bəlanb. 1828-1829-cu illərdə rəndən 40-50 min, .Trkiyədən 90 min erməni hazırkı Azərbaycan Respublikasının rəzilərinə kərlb

Təssəff ki, Azərbaycan Respublikasının tarix və drslik kitablarında təslimi Gülistan və Trkmençay müqavilələri bəarsında saxtələdrilmə he bir tarixi fakta və məntiqə sənəmənləmələrcə edilmiş, bu müqavilələrin nəticəsində gəyən rəndən və Rusiyaya “Azərbaycan ədli dövləti” ikili bəlməsi kimi yalanlar təbli edilmiş. Halbuki, o dövərdə Azərbaycan ədli dövləti yox idi. Bu səbbədən də ölməyən dövlətin ikili bəlməsi .məslisi də əbsurddur

Fakt isə odur ki, 1828-ci ilə qədər hazırkı Azərbaycan Respublikasının yerlədiyi rəzilərin dövlətinin tarixi torpaqların olma, ordakı xanlıqların mərkəzi hakimiyyət kimi rəndənə təbə olma, rəndən dövlətinin pul vahidi olan təməndən istifadə etməsi və bətn tarixi sənədləri rəndən rəsmi dili olan fars dilində qeyd .olunaraq əlində rəndən əhlərinin məhr və imzaları qeyd olunmuşdur